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Fakta och bild: Testfakta i juli 2010

Rostning brödskivor
Upptining/rostning brödskivor
Brödvärmare/återuppvärming
Funktionalitet/hanterbarhet

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst

Produktfakta

Cirkapris (kronor)
Konsumentkontakt

Bredd/höjd/djup brödfack i mm
Lyftfunktion brödfack
Upptining/rostning
Återuppvärmning
Galler brödvärmare

4,0

4,0
5,0
2,5
4,0

1 200
electrolux.se

38/143/145
ja
ja
ja

nej

Electrolux
Eat8000

Bäst i test.

3,6

4,0
3,0
4,0
3,0

700
philips.se

31/150/138
ja
ja
ja
ja

Philips
HD2686

 Rostar bra och 
enkel att hantera.

3,2

3,5
2,0
3,5
3,0

1 000
braun.com

36/260/140
ja
ja
ja
ja

Braun
Sommelier

 Rostar bra, enkel 
att hantera och 

bra reglage.

2,7

2,0
2,0
3,5
4,0

200
jula.se

30/135/128
ja
ja
ja
ja

Jula
Menuett

Rostar mindre bra, 
mycket lätt att 

hantera.

2,6

2,0
4,0
2,5
3,0

200
clasohlson.se

26/135/125
ja
ja
ja

nej

Clas Ohlson
Coline

Rostar mindre bra, 
enkel att hantera.

2,6

2,5
2,0
2,5
3,0

500
obhnordica.se

33/134/130
ja
ja
ja

nej

OBH Nordica
Toast Avanti

Rostar mindre bra, 
enkel att hantera.

2,3

3,0
1,0
1,0
2,0

200
empire.se

20/132/123
nej
nej
nej
nej

C3
Compact

Rostar godkänt, 
begränsade 
funktioner.

2,0

2,0
2,0
1,0
2,0

3 500
dualit.com

28/126/138
ja
ja

nej
nej

Dualit
N G Toaster

Dyr och dålig. 
Klarar inte rosta 

flera skivor i följd.


